GB CADA, DO TIPO TRUDDR4 - 2933 MHZ (1RX4 1.2V) (DDR4 ECC REGISTERED - 
RDIMM), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO. 

FORNECEDOR: WORLD TECH SOLUTIONS LTDA, inscrita sob o CNPJ n°. 
47.043.212/0001-10. 

VALOR TOTAL: R$ 19.272,00 (dezenove mil e duzentos e setenta e dois reais).  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II– Lei Federal nº 14.133/2021. 

Araputanga–MT, 03 de março de 2026. 

ENILSON DE ARAÚJO RIOS 
Prefeito Municipal